
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА 
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08/5 број: 404-1-26/20-/М 
Ж . ОС .2020. године 
Јована Мариновића 2 
Б е о г р а д

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" 
бр. 81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15) и Извештаја о стручној оцени понуда бр. 404-1-26/20-13 од
18.06.2020. године, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

О Д Л У К У
о

ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА ПАРТИЈЕ 1,2, И 3
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА СЕРВИСИРАЊА СЛУЖБЕНИХ ВОЗИЛА РФЗО ЗА ПЕРИОД

ОД 12 МЕСЕЦИ

редни број ЈН 404-1 -201 /20-26

I

1



Садржај

Диспозитив одлуке........................................................................................................................................... 3

О б р а з л о ж е  њ е ......................................................................................................................................... 3

I. Подаци о наручиоцу............................................................................................................................... 3

II. Подаци о јавној набавци............................................................................................................................. 3

III. Основни подаци о понуђачима................................................................................................................... 4

1\/.Стручна оцена понуда................................................................................................................................. 5

1. Ауто кућа Самарџић д.о.о.....................................................................................................................5

2. !Моуи5 - М Р1из ТгасЈе с1.о.о.....................................................................................................................5

3. РгезКде р1из сЈ.о.о.................................................................................................................................... 6

V. Одбијене понуде...........................................................................................................................................7

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање....................................................................................... 7

VII. Трошкови припремања понуде............................................................................................................ 8

VIII. Предлог комисије.................................................................................................................................. 8

IX. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ................................................................................................. 8

2



Диспозитив одлуке

Додељује се уговор за јавну набавку услуге сервисирања службених возила РФЗО за период 
од 12 месеци, број 404-1-201/20-26, следећим понуђачима:

- за партију 1 понуђачу „Моуие - М Р1из ТгасЈе" сј.о.о., Трг Марије Трандафил бр. 18, Нови Сад,

- за партију 2 понуђачу „РгезКде р1иб“ сЈ.о.о., ул. Слободе б.б., Крагујевац,

- за партију 3 понуђачу „Ауто кућа Самарџић" д.о.о., Булевар Патријарха Павла бр. 5г,
Раковица, Београд.

О б р а з л о ж е њ е

I. Подаци о наручиоцу

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд

3. Интернет странииа наручиоиа: ууум.јаупепавауке.гГго.ге

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање закључује уговор о јавној набавци.

II. Подаци о јавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: услуге.

2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:

Предмет јавне набавке: Услуга сервисирања службених возила РФЗО за период од 12 месеци

Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге поправки и одржавања моторних возила и 
припадајуће опреме - 50110000, за све партије.

Процењена вредност јавне набавке без урачунатог ПДВ-а за партије 1, 2 и 3:

Број
партије Назив партије

Процењена вредност 
за период од 12 

месеци

1
Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе 

Филијале Суботица, Филијале Зрењанин, Филијале 
Кикинда, Филијале Сомбор, Филијале Нови Сад, 

Покрајинског фонда и Филијале Сремска Митровица
2.340.000,00

2
Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе 

Филијале Ваљево, Филијале Крагујевац, Филијале 
Јагодина и Филијале Крушевац

900.000,00

3 Услуга сервисирања службених возила РФЗО марке
бкосја 1.000.000,00

УКУПНО: 4.240.000,00

3. Редни број јавне набавке: 404-1-201/20-26

4. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак.

3



III. Основни подаци о понуђачима

Р.Б. Назив понуђача Адреса

1. Ауто кућа Самарџић д.о.о. Булевар Патријарха Павла бр. 5г, Раковица, 
Београд

2. Моуиз-М Р1и5 Тгас!е сЈ.о.о. Трг Марије Трандафил бр. 18, Нови Сад

3. РгевИде р1и5 <±о.о. ул. Слободе б.б., Крагујевац

Укупан број поднетих понуда: 3 (три). 

Број понуда по партијама:

Број партије Назив партије Број понуда

Партија 1
Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе 

Филијале Суботица, Филијале Зрењанин, Филијале 
Кикинда, Филијале Сомбор, Филијале Нови Сад, 

Покрајинског фонда и Филијале Сремска Митровица
1

Партија 2
Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе 

Филијале Ваљево, Филијале Крагујевац, Филијале Јагодина 
и Филијале Крушевац

1

Партија 3 Услуга сервисирања службених возила РФЗО марке бкосЈа 1

4



IV. Стручна оцена понуда

1. Ауто кућа Самарџић д.о.о.

Редни број понуде: 1
Број под којим је понуда заведена: 404-1-26/20-6 
Назив понуђача: Ауто кућа Самарџић д.о.о.
Понуда број 1206/20 од 12.06.2020. године 
Понуђач је поднео понуду за партију 3 
Понуђач је поднео понуду: самостално

Партија бр. 3 -Услуга сервисирања службених возила РФЗО марке ЗкосЈа 

УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА

ЗкосЈа Ос(ауЈа 8(у!е 2.0 УКУПНО 1 (дин. без ПДВ-а): 15.997,57
8кос1а Зирегђ 5*у1е Р1из УКУПНО II (дин. без ПДВ-а): 17.205,57

УКУПНО М1 (дин. без ПДВ-а): 33.203,14
Стопа ПДВ-а на цену норма часа: 20 %

Стопа ПДВ-а на цену рез. делова: 20 %

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда (минимум 90 дана).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања рачуна (минимум 30 дана максимум 45 дана).

Гаранција за извршену сваку појединачну услугу: 12 месеци (минимум 6 месеци од дана извршења). 

За уграђене резервне делове важи гаранција произвођача.

Адреса сервиса: 1. 11090 Београд, Бул. Патријарха Павла бр. 5т

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Ауто кућа Самарџић д.о.о., за партију 3, 
прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

2. Моуив - М Р1и5 ТгасЈе сЈ.о.о.

Редни број понуде: 2
Број под којим је понуда заведена: 404-1-26/20-7 
Назив понуђача: Моуиз-М Р!из ТгасЈе с!.о.о.
Понуда број 01.07.2019. од 13.06.2020. године 
Понуђач је поднео понуду за партију 1 
Понуђач је поднео понуду: самостално

Партија бр. 1 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале 
Суботица, Филијале Зрењанин, Филијале Кикинда, Филијале Сомбор, Филијале Нови Сад, 
Покрајинског фонда и Филијале Сремска Митровица

УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА
ОРЕ1_ А8ТКА1.6 УКУПНО I (дин. без ПДВ-а): 146.950,00

\ЛМ РА88АТ 2.0 *сН УКУПНО II (дин. без ПДВ-а): 189.150,00
8ЕАТ СОКООВА 1.4 УКУПНО III (дин. без ПДВ-а): 116.650,00

РЈа( 8Шо УКУПНО IV (дин. без ПДВ-а): 119.700,00
ТОУОТА С0К01.А 1.6 УКУПНО V (дин. без ПДВ-а): 141.300,00

Р1АТ РОВиО РАМОКАМА 1.4 УКУПНО VI (дин. без ПДВ-а): 131.450,00
НОМОА АССОРО УКУПНО VII (дин. без ПДВ-а): 354.000,00

УКУПНО 1+П+Ш+1У+У+У1+УП(дин. без ПДВ-а): 1.199.200,00

5



Стопа ПДВ-а на цену норма часа: 20 %

Стопа ПДВ-а на цену рез. делова: 20 %

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда (минимум 90 дана).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања рачуна (минимум 30 дана максимум 45 дана)

Гаранција за извршену сваку појединачну услугу: 6 месеци (минимум 6 месеци од дана извршења). 

За уграђене резервне делове важи гаранција произвођача.

1. Аи1озеплз ,^NN115" и1. \/аге§ка 18, биђоНса
2. Аи1озегуЈз "Тобак Аи*о" и1. МапазКгзка 9, 2гепјапт

Адреса сервиса: 3. АМ58 "ВапаГ с!оо, и1. Лтај Јоујпа 20, КЈкЈпсЈа
4. Аи^озегујз ОАКАК А1ЈТО и1. РШра К1јај(6а ћћ, Зотђог
5. Аи1окПпЈка Реидео1 и1, Рас1пјскј ри! 52, 5г. М^гоујса

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је дана 17.06.2020. године упутила Захтев, број 08/5 број 404-1- 
26/20-10, за сагласност за исправку рачунских грешкака за модел возила 5еа1 Согс1ођа 1.4 16 V Мах, у 
складу са чланом 93. став 4. ЗЈН.

Понуђач је дана 17.07.2020. године доставио Сагласност за исправку рачунских грешака, 
заведена под 08/5 бројем 404-1-26/20-12.

Након извршених исправки рачунских грешака понуда за партију 1 понуђача ГЧоуиз-М Тгас!е Р1из 
сЈ.о.о. сада гласи:

УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА:

ОРЕ1- А8ТКА 1.6 УКУПНО I (дин. без ПДВ-а): 146.950,00
РАЗЗАТ 2.0 Мј УКУПНО II (дин. без ПДВ-а): 189.150,00

ЗЕАТ СОКООВА 1.4 УКУПНО III (дин. без ПДВ-а): 116.950,00
Р1а1 ЗШо УКУПНО IV (дин. без ПДВ-а): 119.700,00
ТОУОТА СОРО^А 1.6 УКУПНО V (дин. без ПДВ-а): 141.300,00
Р1АТ 0 0 3 1 0  РАМОКАМА 
1.4 УКУПНО VI (дин. без ПДВ-а): 131.450,00

НОИРА АССОКР 2.4 УКУПНО VII (дин. без ПДВ-а): 354.000,00
УКУПНО 1+11+111+№+У+М+М1 (дин. без ПДВ-а): 1.199.500,00

Комисија је констатовала да је понуда понуђача 1Моуиз-М Р1из Тгас!е <±о.о., за партију 1, 
прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

3. РгезИде р1из сЈ.о.о.

Редни број понуде: 3
Број под којим је понуда заведена: 404-1-26/20-8 
Назив понуђача: РгезКде р1из сЈ.о.о.
Понуда број 140/20 од 03.06.2020. године 
Понуђач је поднео понуду за партију 2 
Понуђач је поднео понуду: самостално

Партија бр. 2 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Ваљево, 
Филијале Крагујевац, Филијале Јагодина и Филијале Крушевац

6



УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА

Р1АТ 0ОВ1.О РАМОКАМА 1.4 УКУПНО I (дин. без ПДВ-а): 76.000,00
НАТ СКА№Е РЏГЧТО 1.4 УКУПНО II (дин. без ПДВ-а): 73.600,00

УКУПНО 1+И (дин. без ПДВ-а): 149.600,00
Стопа ПДВ-а на цену норма часа: 20 %

Стопа ПДВ-а на цену рез. делова: 20 %

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда (минимум 90 дана).

Рок плаћања је 30 дана од дана издавања рачуна (минимум 30 дана максимум 45 дана)

Гаранција за извршену сваку појединачну услугу: 6 месеци (минимум 6 месеци од дана извршења). 

За уграђене резервне делове важи гаранција произвођача.

Адреса сервиса: 1. Крагујевац 34000, ул. Слободе 5/а

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача РгезИде р1из с!.о.о., за партију 2, прихватљива у 
смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 
и 68/15).

V. Одбијене понуде
У поступку предметне јавне набавке није било понуда које су оцењене као неприхватљиве и 

услед тога одбијене.

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање

Најнижа понуђена цена.

Ранг листа:

Партија 1 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Суботица, 
Филијале Зрењанин, Филијале Кикинда, Филијале Сомбор, Филијале Нови Сад, Покрајинског 
фонда и Филијале Сремска Митровица

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Укупно понуђена 

цена Рангирање

404-1-26/20-7 №л/из-М Р1из ТгасЈе сЈ.о.о. 1.199.500,00 1

Партија 2 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО за потребе Филијале Ваљево, 
Филијале Крагујевац, Филијале Јагодина и Филијале Крушевац

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Укупно понуђена 

цена Рангирање

404-1-26/20-8 РгевКде р!из сЈ.о.о. 149.600,00 1

Партија 3 - Услуга сервисирања службених возила РФЗО марке 5косЈа

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Укупно понуђена цена Рангирање

404-1-26/20-6 Ауто кућа Самарџић д.о.о. 33.203,14 1

7



VII. Трошкови припремања понуде
Сходно члану 88. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 

и 68/15), трошкове припреме и подношења понуде сносе искључиво понуђачи и исти не могу тражити 
од наручиоца накнаду трошкова.

VIII. Предлог комисије
Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда предложила је да 

се донесе одлука о додели уговора за јавну набавку услуге сервисирања службених возила РФЗО, за 
период од 12 месеци, број 404-1-201/20-26, и уговор додели следећим понуђачима:

- за партију 1 понуђачу „№оуи5-М Р1из Тгас!е“ в.о.о., Трг Марије Трандафил бр. 18, Нови Сад,

- за партију 2 понуђачу „РгезКде р^из" сГо.о., ул. Слободе б.б., Крагујевац,

- за партију 3 понуђачу „Ауто кућа Самарџић" д.о.о., Булевар Патријарха Павла 5г, Раковица,
Београд.

Горенаведени понуђачи набавку неће извршити уз помоћ подизвођача.

Сходно наведеном, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси 
одлуку као у диспозитиву.

IX. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ
Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од 

дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник РС"( број 124/12, 14/15 и 68/15).

59020.55/61


